Praça Leopoldino Januário Pereira - 314 - Centro - Urucânia - e-mail - pmu@urucania.mg.gov.br

1

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº. 016/2022

Aos três dias do mês de Maio de 2022, ás nove horas, na sala de reuniões da

Prefeitura Municipal de Urucânia, localizada na Praça Leopoldino Januário Pereira,

314, Centro, CEP 35.380-000, reuniram-se o Presidente e os membros da Comissão

Permanente de Licitação, com vistas à abertura e julgamento da habilitação

oferecidas ao processo de Inexigibilidade nº. 016/2022 instaurado com vistas à

contratação de pessoa jurídica para contratação de Artístas, grupos, bandas,

locutores, dj, produtor musical e professor de dança. Aberta a reunião, foram

protocolados os seguintes documentos licitante RICHELE APARECIDA SILVA DE

JESUS CNPJ 35.993.301/0001-48, apta e credenciada para os itens 03 e 04;

RANGEL PETRONIO SILVA DE JESUS CPF 086.422.596-20, apto e credenciado

para o item 01; DÉBORA CARLA LEAL CPF 128.959.416-37, INGRID FERREIRA

MACEDO CPF 084.129.916-13 E MAYARA FERREIRA COSTA CPF 099.682.796-

09, aptas e credenciadas para o item 01, 02 e 03; TIAGO EMANUEL LEAL CPF

092.460.576-60, apto e credenciado para o item 01, DANILO ANTÔNIO DE PAULA

CNPJ 32.662.747/0001-00, apto e credenciado para o item 04 e 07, porém

apresentou certidão de débito FGTS e Estadual vencida, por se tratar de micro

empresa será concedido o prazo de 5 dias úteis para regularização da mesma. Nada

mais havendo a relatar, eu, Elayne Cristina Gonçalves, lavrei a presente ata que vai

assinada por mim, pelo Presidente, membros da Comissão de Permanente de

Licitação.

 Urucânia-MG, 03 de Maio de 2022.

SÉRGIO FERNANDO MAYRINK

Presidente

ELAYNE CRISTINA GONÇALVES

Membro

MATHEUS HENRIQUE LIMA DO NASCIMENTO

Membro